
UCHWAŁA Nr 0007.XXV.79.2016 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Krzyżanowice uprawnień do ustalania 

wysokości cen i opłat oraz sposobu ustalania wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Krzyżanowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2016 r. , poz. 573 ze zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala: 

§ 1.  

Powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice ustalenie wysokości cen i opłat oraz sposobu 

ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Krzyżanowice. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr 0007.XII.75.2011 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 grudnia 2011r. 

w sprawie uchwalenia opłat z obiektów użyteczności publicznej stanowiącej własność Gminy 

Krzyżanowice. 

§ 3. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W związku zmianą powszechnie obowiązujących przepisów, w tym zmianą przepisów         

w zakresie podatku od towarów i usług  zachodzi konieczność dostosowania  

obowiązujących regulacji w zakresie uchwalenia opłat z obiektów użyteczności publicznej 

stanowiącej własność Gminy Krzyżanowice. 

 


